SERVIZIO DI CALZOLERIA/RIPARAZIONI PER | SOCI FAO COOP

Sopratacchi donna spillo
Sopratacchi donna mis 14/20/2024
Tacco uomo

Tacco e suola completo donna
Tacco e suola completo uomo
Suola gomma donna

Suola gomma uomo

Suole intere donna airlite
Suole intere uomo airlite
Suoletta pulizia intera
Suoletta pulizia 3/4

Punte cuoio donna/uomo
Restyling pulizia

Risuolatura Black

Risuolatura Goodyear

Messa in forma donna/uomo
Cambio tacchi completo
Scivolo calcagno

Lucidatura e pulizia

Elastico piccolo fibbia dx e sin
Sostituzione/spostamento velcro

€10,00
€ 10,00/12,00
€ 10,00/12,00
€ 20,00/22,00
€20,00
€14,00
€ 18,00
€ 24,00
€27,00
€ 15,00/20,00
€15,00
€ 10,00/12,00
€ 12,00/15,00
€ 130,00
€ 160,00
€5,00
€ 30,00
€12,00
€10,00

€8,00
€ 8,00
€10,00
€ 15,00/20,00
€ 20,00/25,00
€12,00
€ 15,00
€22,00
€ 23,00
€ 10,00/15,00
€18,00
€7,00/8,00
€10,00
€120,00
€ 150,00
€5,00
€ 25,00
€10,00
€10,00

€12,00/14,00 in pelle € 10,00/12,00 in pelle

€ 25,00

NB: Tutte le calzature vengono consegnate lucidate.
| materiali utilizzati sono della Vibram.

La calzoleria € specializzata in risuolature di calzature Alden, Church, Lobb etc.

| prezzi sono soggetti a variazione in base allo stato e alle condizioni delle scarpe.

Altri servizi relativi a riparazioni/sostituzioni saranno concordati col cliente a prezzi di favore rispetto

ai listini di mercato.

CALZOLERIA CECCHI

€22,00

Vicolo Sugarelli, 4 - 00186 Roma
Jacopo (+39) 3929932307



