SERVIZIO DI CALZOLERIA/RIPARAZIONI PER I SOCI FAO COOP

SERVIZIO	PREZZO STANDARD	PREZZO FAO COOP
Sopratacchi donna spillo	€ 10,00	€ 8,00
Sopratacchi donna mis 14/20/2024	€ 10,00/12,00	€ 8,00
Tacco uomo	€ 10,00/12,00	€ 10,00
Tacco e suola completo donna	€ 20,00/22,00	€ 15,00/20,00
Tacco e suola completo uomo	€ 20,00	€ 20,00/25,00
Suola gomma donna	€ 14,00	€ 12,00
Suola gomma uomo	€ 18,00	€ 15,00
Suole intere donna airlite	€ 24,00	€ 22,00
Suole intere uomo airlite	€ 27,00	€ 23,00
Suoletta pulizia intera	€ 15,00/20,00	€ 10,00/15,00
Suoletta pulizia 3/4	€ 15,00	€ 18,00
Punte cuoio donna/uomo	€ 10,00/12,00	€ 7,00/8,00
Restyling pulizia	€ 12,00/15,00	€ 10,00
Risuolatura Black	€ 130,00	€ 120,00
Risuolatura Goodyear	€ 160,00	€ 150,00
Messa in forma donna/uomo	€ 5,00	€ 5,00
Cambio tacchi completo	€ 30,00	€ 25,00
Scivolo calcagno	€ 12,00	€ 10,00
Lucidatura e pulizia	€ 10,00	€ 10,00
Elastico piccolo fibbia dx e sin	€ 12,00/14,00 in pelle	€ 10,00/12,00 in pelle
Sostituzione/spostamento velcro	€ 25,00	€ 22,00

NB: Tutte le calzature vengono consegnate lucidate.

I materiali utilizzati sono della Vibram.

La calzoleria è specializzata in risuolature di calzature Alden, Church, Lobb etc.

I prezzi sono soggetti a variazione in base allo stato e alle condizioni delle scarpe.

Altri servizi relativi a riparazioni/sostituzioni saranno concordati col cliente a prezzi di favore rispetto ai listini di mercato.

CALZOLERIA CECCHI Vicolo Sugarelli, 4 – 00186 Roma Jacopo (+39) 3929932307